通函第 085/2021-22 號                                                        訂購計算機(中一級)

我們承諾：「以優秀的團隊精神和專業知識，竭盡所能，提供優質的教學，培養我們每一個學生，品學兼優，榮神益人。」

 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學
Ma Kam Ming Charitable Foundation
Ma Chan Duen Hey Memorial College

敬啟者：

為配合同學學習數學科的需要及統一計算機的型號，本校特為中一級同學集體訂購計

算機，有關費用已獲優惠。詳情如下：

計算機型號：CASIO FX-50FH-II

 價      目：210 元

如對上述安排有所查詢，歡迎致電本校 (電話：27067477) 與數學科老師聯絡。

(所有由學校發出之通告，必須蓋有校印方為有效。)

    此致
貴家長/監護人

校長  陳婉玲  謹啟

二零二二年一月十一日

本校網址：http://www.mcdhmc.edu.hk

----------------- --------------- -------【  回   條  】------ ------------- -------------- -----
 (通 函 第 085/2021-22 號 )

(請 於 19/1/2022 或 之 前 將 回 條 及 費 用 透 過 EDX 回 覆 及 繳 交 )

敬覆者：

 本人同意  貴校替敝子弟訂購上述型號之計算機，茲付上費用 210 元，敬請查收。

 本人已替敝子弟訂購計算機。

    此覆
馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學陳婉玲校長

家 長 / 監 護 人 簽 署 ：
家 長 / 監 護 人 姓 名 ：
學 生 姓 名 ：
學 生 班 別 及 學 號 ：     1      (    )

二零二二年一月      日

請在適當內加上「」